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ETAPE 3 - Samedi 12 juin

__/ ITINERAIRE-HORAIRE \

: KII‘.OMETI_!ES ROUTE
Partiels ‘ A parcourir ‘ Parcourus

ITINERAIRE

HAUTES-PYRENEES
PIERREFITTE - NESTALAS
Saint Savin - Départ Réel

HEURE DE PASSAGE
36 km/h | 38 km/h | 40 km/h

10:45 | 10:45 | 10:45
10:55 | 10:55

10:55

Bagnéres-de-Bigorre

0,8 191,0 0,8 Arcizans-Avant 10:56 10:56 10:56
4,0 187,0 4,8 CRD13-D103 11:03 11:02 11:02
1,6 185,4 6,4 D103 Arras-en-Lavedan (D103 - D918) 11:05 11:05 11:04
3,1 182,3 9,5 D918 Argelés-Gazost (D918 - D921B - D921) 11:10 11:10 11:09
2,0 180,3 11,5 D921 Lau-Balagnas 11:14 11:13 11:12
2,5 177,8 14,0 Adast 11:18 11:17 11:16
1,3 176,5 15,3 Pierrefitte-Nestalas (D921 - VC - D921) 11:20 11:19 11:17
1,9 174,6 17.2 D921 Soulom 11:23 11:22 11:20
1,0 173,6 18,2 Grand Giratoire - Sortie Soulom 11:25 11:23 11:22
8,0 166,6 25,2 Larise 11:37 11:34 11:32
2,9 163,7 28,1 Esquiéze-Sere 11:41 11:39 11:37
0,3 163,4 28,4 ZC1 Wﬂ 11:42 11:39 11:37
1,0 162,7 29,1 Luz-Saint-Sauveur (D921 - D918) 11:43 11:40 11:38
1,5 161,2 30,6 D918 Esterre 11:46 11:43 11:40
6,0 155,2 36,6 Baréges 11:56 11:52 11:49
4,0 151,2 40,6 Tournaboup 12:02 11:59 11:55
| Col du Tourmalet (19 km a 7,4 %)
3,3 140,4 51,4 La Mongie 12:20 12:16 12:12
8,6 131,8 60,0 Gripp 12:35 12:29 12:25
4,8 127,0 64,8 Sainte-Marie-de-Campan (D918 - D935) 12:43 12:37 12:32
53 121,7 70,1 D935 Campan 12:51 12:45 12:40
0,9 120,8 71,0 ZC2 | 12:53 12:47 12:41
1,9 119,8 72,0 Beaudéan 12:55 12:48 12:43
1,5 118,3 73,5 Médous 12:57 12:51 12:45
1,8 116,5 75,3 Bagnéres-de-Bigorre (D935 - Allée Jean Jaurés - D938) (entrée) 13:00 12:53 12:47

| cte de Mauvezin (2,7 km a 6 %)

2,3 112,9 78,9 D938 Haut de la Céte 13:06 12:59 12:53
3,3 109,6 82,2 Cieutat 13:12 13:04 12:58
6,9 102,7 89,1 Abbaye de I'Escaladieu (Mauvezin) 13:23 13:15 13:08

| Cap de la Coste (1,4 km a 11,6 %)

2,5 96,9 94,9 Capvern 13:33 13:24 13:17
7,6 91,8 100,0 Avezac - Gare 13:41 13:32 13:25
1,9 89,9 101,9 La Barthe-De-Neste 13:44 13:35 13:27
2,6 87,3 104,5 D938 Escala 13:49 13:40 13:31
2,6 84,7 1071 Tuzaguet 13:53 13:44 13:35
21 82,6 109,2 Anéres (D938 - D626 - D26) 13:57 13:47 13:38
2,1 80,5 111,3 D26 Nestier (D26 - D75 - D26) 14:00 13:50 13:41
1,9 78,6 113,2 D26 Montegut 1403 13:53 13:44
1,1 77,5 114,3 Aventignan (D26 - D71 - D26) 14:05 13:55 13:46
1,5 76,0 115,8 ZC3 | 14:08 13:57 13:48
3,7 73,8 118,0 D26 Tibiran-Jaunac 1411 1401 13:52
2,8 71 120,8 D26A HAUTE-GARONNE 14:16 14:05 13:56
| Saint-Bertrand-De-Comminges (D26A - D26)
0,9 69,1 122,7 D26 Valcabrére 14:19 14:08 13:59
1,3 67,8 124,0 Labroquere (D26 - D825 - D26E) 14:21 14:10 14:01
1,2 66,6 125,2 D26E Passage a niveau n°3 14:23 14:12 14:02

D34

| Col de Larrieu (4 km a 7,3 %)

15:26

15:12

0,7 64,5 127,3 Burs (D26E - D33L) 14:27 14:16 14:05
1,8 62,7 129,1 D33L Barbazan (D33L - D26C - D26) 14:30 14:18 14:08
42 58,5 1333 D26 Garnére (D26 - D9) 14:37 14:25 14:14
0,5 58,0 1338 D9 Sauveterre-de-Comminges 14:38 14:26 14:15
1,3 56,7 135,1 Bagen 14:40 14:28 14:17
1,2 55,5 136,3 Ilhan 14:42 14:30 14:19
1,3 54,2 137,6 Payssous 14:44 14:32 14:21
2,3 51,9 139,9 CR D26 - D34 14:48 14:35 14:24
0,4 51,5 140,3 D34 Cabanac-Cazaux 14:48 14:36 14:25
2,2 49,3 142,5 Izaut-De-L'Hétel 14:52 14:40 14:28
2,5 46,8 145,0 Girosp 14:56 14:43 14:32
1,8 45,0 146,8 Aspet (D34 - D5 - D5B) 14:59 14:46 14:35
21 42,9 148,9 ZC4 | 15:03 14:50 14:38
3,0 42,0 149,8 D5B Pujos 15:04 14:51 14:39
1,8 40,2 151,6 CRD5B - D60 15:07 14:54 14:42
0,9 39,3 152,5 D60 Lasserre 15:09 14:55 14:43
3,7 35,6 156,2 CR D60 - D60B 15:15 15:01 14:49
0,6 35,0 156,8 D60B Larrigau 15:16 15:02 14:50
1,0 34,0 157,8 Chein de Bat 15:18 15:04 14:51
0,5 33,5 158,3 Chein-Dessus (D60B - D60G) 15:18 15:04 14:52
1,5 32,0 159,8 D60G CR D60G - D34 15:21 15:07 14:54

14:59




KILOMETRES . HEURE DE PASSAGE
Partiels | A parcourir | Parcourus ROCIE | IENERSIRE 36 km/h | 38 km/h | 40 km/h
5,8 22,9 168,9 Aspet (D34 - D5) 15:36 15:21 15:08
21 20,8 171,0 ZC5 m | 15:40 15:25 15:11
4,2 18,7 1731 D5 Sengouagnet (D5 - D618) 15:43 15:28 15:14
54 13,3 178,5 D618 Henne Morte 15:52 15:36 15:22
0,7 12,6 179,2 Pont de I'Oule (D618 - D85) 15:53 15:37 15:23
5,0 7,6 184,2 D85 Ger de Boutx (D85 - D44) 16:02 15:45 15:31
6,0 1,6 190,2 D44 Col de Menté (D44 - D44)) 16:12 15:55 15:40

| LE MOURTIS (12,6 km a 6,5 %) 16:14 15:57 15:42

L'arrivée sera jugée a la station du Mourtis.
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